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Det är nu dags att förnya dit medlemskap i Mörrum Fishing Association.

Medlemskap:
Priset för ett år (2007) är fortfarande 100 kr pr person, 50 kr för ungdomar och 150 kr för
familjemedlemskap.

Som en nyhet kan vi erbjuda ett förlängt medlemskap för 10 år till halva priset.
(2007 – 2017) 500 kr/senior, 250 kr / ungdom eller 750 kr familj.
Detta för att spara in på vårt administrativa arbete.

Medlemskap kan betalas;
∗ Kontant i FiskeShopen, Stationsvägen 38, 375 30 Mörrum.

∗ Via Bank Giro nr: 5753 2160, Sparbanken i Karlshamn

∗ EBH Bank i Danmark; Clearing 9080 Konto 842 508

Nytt medlemskort kommer att sändas efter registrering av din betalning.
Vill du hämta ditt medlemskort i FiskeShopen, så vi kan spara portot, ange vänligast ”Hämta”
på din betalning tillsammans med namn alternativt medlemsnummer.
Har du fått ny adress vänligast e-maila mig på fiskeshopen@telia.com med alla dina relevanta
uppgifter. Detta gäller också om du har fått ny e-mail adress.

Lite information i korta drag
Våren har gått, med ett bra havsöringsfiske i april men tyvärr ett sämre laxfiske i maj.
Havsöringsbeståndet är nu på väg att öka, i vår har Sveaskog gjort utsättning av 13 500
havsöringsmolt och 50 000 havsöringsyngel, men fortfarande finns ingen möjlighet för tillstånd att
sätta ut laxyngel.
I våras lyckades vi tillsammans med Sveaskog att teckna kontrakt med Mörrums Bruk om ett treårigt
stopp för fisket med Mörrums bruks fasta laxnät i Mörrumsåns östra mynningsområde.
Stensnäs herrgård / familjen Fernström, som äger alla fasta laxnät har varit positiva till samma typ av
kontrakt. Tyvärr har vi inte i nuläget ett undertecknat kontrakt. Vi jobbar fortfarande på att knyta
säcken.
De två sista nätfiskarna i Mörrumsåns östra mynningsområde, är tyvärr mycket negativa men en
lösning kan kanske finnas i framtiden.
Det positiva i laxens utveckling i Mörrumsån och Östersjön är att vi kan se fram emot yrkesfiskets
drivgarnsstopp per den 31 december i år. Detta kommer säkert att bidra till att alla Östersjövattendrag
får en ökad uppgång av lax redan nästa år.

Naturreservat
Fiskeriverket/Länsstyrelsens fiskerienhet i Blekinge jobbar på uppdrag av EU och Svenska staten med
en förstudie med sikte mot att upprätta ett naturreservat i Pukaviksbukten.
Vi i MFA lobbar för att bibehålla det fria handredskapsfiske och strypa alla nät. Hur utgången på detta
blir är mycket ovisst. Kolla vår hemsida, www.morrumfa.com, för information om utvecklingen.

Sponsering
CombiTrans Groupage AB, www.combitrans.se  har i år sponsrat MFA och Mörrumslaxen med
 50 000 kr – MFA tackar och vi vill göra allt för att omsätta detta generösa bidrag till största möjliga
fördel för Mörrumslaxen.
Lars Terkildsen
Kassör


